WWíêí.

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

P

R

O

T

O

C

O

L

O

MUWlCtPAL O
OO JAMARICf<^OB\AS

HORA

_ Lucimaii
DirálflfÉTté^^iãranva
Mat.496 CMCJ

INDICAÇÃO N^20/2022

AUTOR: VEREADOR SILAS CORDEIRO

A,

MESA DIRETORA

Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO

Os Vereadores que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Obedecendo a termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e
ouvido o esclarecido Plenário, Após tramite regimental seja encaminhado ao Senhor
Prefeito Municipal realização de cursos de capacitação profissional informática e
confeiteiro no Distrito de Triunfo.

UISTIFIC ATIVA

"A implantação dos cursos gratuitos vai ajudar a desenvolver e até mesmo aperfeiçoar

novas habilidades para a geração de renda, „além disso, os cursos também podem ser

uma nova opção de lazer",

Portanto nada mais justo que á minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta
INDICAÇÃO.

Maiara Sabrina S. Moraes
Prefeitura Municipal de Candeias do Jaman
Gabinete Protocolo 0*^ 03/ 3-3.

Gabinete do Vereador, 23 fevereiro de 2022.

SILA^RDEIRO
VEREADOR /CMÇJ/2022

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tanercdo Neves S/n" Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869